
ĚDW a: Lama/a4;

Haunerová Zdeňka

Od: Socha Jan

Odesláno: 8. března 2019 11:52

Komu: Haunerová Zdeňka

Předmět: FW: Ptačí budka z plotu u školy

Přílohy: 1MG_1252.JPG

Smil ”B -93- 2mg
* _ , * "U

war o/ flow

From— '
Sent: Friday, March 8, 2019 10:27 AM

To: Socha Jan

Subject: Fwd: Ptačí budka z plotu u školy

Dobrý den,

jako občan Hrabové Vás žádám V souladu se zákonem č. 106/1999 sb. o odpověď na otázku viz níže.

Můj anonymizovaný dotaz a odpověď na něj prosím zveřejněte na webu obce, čili tak, aby

dotaz a odpověď byla vzdáleně přístupná.

 

Děkuji a jsem s pozdravem.

---------- Forwarded message —---—----

From:

Date: čt 7. 3. 2019 v 12:51

Subject: Ptačí budka z plotu u školy

To: Jan Socha <ta1' emnikábostrava—hrabova.cz>

Dobrý den, pane tajemníku.

Ví se již, kam nechá umístit úřad ptačí budku, která byla původně na plotě, který pracovníci VPP zbourali

kvůli naučnému chodníku a venkovní třídě u školy?

Děkuji za info.

 



 


